## 泗阳县民康农村经济发展有限公司 关于公司债券 2019 年年度报告更正的公告

债券代码: 127379.SH/1680030.IB 债券简称: PR 泗阳债/16 泗阳债 债券代码: 127549.SH/1780197.IB 债券简称: 17 泗阳债/17 泗阳专项债

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

泗阳县民康农村经济发展有限公司(以下简称"本公司"、"公司")于 2020年 4月30日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《泗阳县民康农村经济发展有限公司公司债券2019年年度报告》、《泗阳县民康农村经济发展有限公司公司债券2019年度报告摘要》以及《泗阳县民康农村经济发展有限公司2019年审计报告》(以下简称"2019年审计报告")。经公司自查,2019年审计报告中披露的2017年度合并利润表以及2017年度母公司现金流量表部分数据加总有误,现对2019年审计报告更正如下:

单位:元

2017 年度合并利润表		
项目	原披露数据	更正后数据
营业总成本	1,137,857,282.28	772,323,969.99
营业利润	-70,906,957.15	294,626,355.13
利润总额	-81,846,107.70	283,687,204.58
2017年年度母公司现金流量表		
项目	原披露数据	更正后数据
现金及现金等价物净 增加额	1,075,310,441.01	83,124,720.43
期末现金及现金等价物 余额	1,229,449,800.93	237,264,080.35

更正后的《泗阳县民康农村经济发展有限公司 2019 年审计报告》将于本公告日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)重新披露,敬请广大投资者留意。特此公告。

(本页无正文,为《泗阳县民康农村经济发展有限公司关于公司债券2019年年度 报告更正的公告》之盖章页)

